

Beaphar Care+ kuivtoit merisigadele / 1,5kg



Tootekood: OP184040

Stock Qty: 17



Tootekirjeldus

Beaphar Care+ kuivtoit merisigadele- Care+ on äärmiselt maitsev ja hästi tasakaalustatud superpreemium klassi toit, mis on välja töötatud loomaarstide, toitumisspetsialistide ja juhtivate meriseaekspertide koostöös.

Spetsiaalne tootmisprotsess, milles kasutatakse kõrget rõhku ja temperatuure muudab valgud kergemini seeditavaks. Kõik toormaterjalid esineda võivad bakterid, hallitused või viirused kõrvaldatakse tootmisprotsessis, jättes toidu puhtaks ja tervislikuks. Kuna kõik graanulid on sama koostisega, välistab see toidupalade väljaselekteerimist. Selle tagajärjel ei teki toidujääke ning kindlustatud on ka see, et loom saaks tasakaalustatud toitu. Merisigadel on erilised toitelised vajadused, kuna nad ei suuda sünteesida endile ülivajalikku C-vitamiini. Seetõttu on Care + toit rikastatud C-vitamiiniga. See toit on madala rasvasisaldusega ning sisaldab Omega3ja 6 rasvhappeid. Tasakaalustatud kaltsiumi ja fosfori tase tagab tervisliku kasvu. Toit sisaldab ka päevakübarat ja vetikaid. Vit. E Rakukaitse Süsteem kaitseb teie lemmiku rakke. Kelateeritud mineraalid (valgukattega mineraalid) on paremini omastatavad ning varustavad organismi vajalikuga. FOS(fruktooligosahhariidid) ja MOS (mannanoligosahhariidid) on prebiootikumid, mis kaitsevad soolestikku. Mohaave tääkliilia (Yucca Schidigera) ekstrakt aitab vähendada väljaheidete ja uriini lõhna teie elamises, nii on teie lemmikul alati värske elukeskkond ning mitte keegi ei pea kannatama! Erinevate koostisainete rohkus Care+ toidus tagab teie lemmikule täisväärtusliku tasakaalustatud toitumise. Care+ on teie loomale parim.

Toitmissoovitused: Merisigu peaks toitma kaks korda päevas, mis vastab nende looduslikele toitumiskäitumisele. Care+ toit võetakse koheselt omaks. Sellegipoolest hoidke esimestel päevadel oma looma toitumisel silma peal ning vajadusel segage algul pisut vana toitu uue hulka. Keskmise merisiga sööb umbes 30-50 g toitu päevas. Päevanormi võib jagada kaheks söötmiskorraks. Iga päev peab loomal olema ees värske toit ning piiramatul koguses värsket kuivatatud heina. Vesi peab olema alati saadaval.

Koostis: teraviljad, taimse päritoluga saadused (sealh. MOS 126 mg/kg, FOS 90 mg/kg, Yucca schidigera min. 0,2%, päevakübar min. 0,05%), taimse valgu ekstraktid, seemned, pärmid, vetikad.

Analüütiline koostis: toorvalk 20,0%; toorrasvad ja -õlid 4,0%; toorkiud 22,0%; toortuhk 5,9%; niiskus 9,2%; Ca 0,63%; P 0,50%; Mg 0,20%; Na 0,51%; K 0,97%. **Lisatud kg kohta, söödalisandid:** A-vitamiin 48000 RTÜ; D3-vitamiin 1440 RTÜ, E-vitamiin 109 mg; C-vitamiin 1100 mg; E6 (tsink) 80,5 mg; E5 (mangaan) 49,1 mg; E4 (vasik) 26,7 mg; E2 (jood) 4,8 mg. Sisaldab EL lubatud säilitusaineid, antioksüdante ja värvaineid.

Säilitada: originaalpakendis, toatemperatuuril (15° - 25° C), kuivas kohas. Hoida lastele kättesaamatus kohas.

Product Specification

Lisainfo

Bränd	Beaphar
Tootekood	OP184040
Color	Mix
EAN	8711231184040